
Uchwała Nr 19/2023 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   

projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia Wojewódzkiej 

Rady Seniorów i nadania jej statutu 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 5 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego” stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 1) w sprawie określenia organizacji i trybu 

działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Seniorów i nadania 
jej statutu, zwanego dalej uchwałą SWM z zastrzeżeniem ustępu 2. 

2. Zgłoszone uwagi do projektu uchwały SWM przedstawione zostały w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczącą Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

do przekazania stanowiska Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Izabela Stelmańska  

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 

1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 



Załącznik do uchwały nr …/2023 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

z dnia … sierpnia 2023 r. 

Zapis w projekcie, do 
którego zgłaszane są uwagi, 

wraz z tytułem 
rozdziału/podrozdziału/ 

punktu i numerem strony 

Sugerowana zmiana 
(propozycja nowego 

brzmienia wskazanego 
fragmentu) 

Uzasadnienie zmiany 
Autor   
uwagi 

§ 8. ust. 2, str.  Ogłoszenie podlega 
opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz 
na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa 
Mazowieckiego 
w Warszawie, zwanego dalej 
„Urzędem”, na co najmniej 
30 dni przed zakończeniem 
terminu przyjmowania 
zgłoszeń. 

Termin 14 dni na zgłoszenia 
to termin zdecydowanie zbyt 
krótki, by informacja dotarła 
do potencjalnie 
zainteresowanych, i by mogli 
oni podjąć decyzję. 30 dni 
to termin minimalny, tym 
bardziej że osobami 
zainteresowanymi są osoby 
starsze, i muszą one 
zgromadzić niezbędne listy 
poparcia. 

Anna 
Czyżewska  

 


	Uchwała Nr 19/2023
	Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Seniorów i nadania jej statutu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


